et

et forinam ita describit Pytheas apud Athen. II. p. 44. F. ὁ δὲ περιβοσκῶν καὶ μεθυσκόμενος, κατὰ τὴν ἡμέραν ἐκάστην προάστωρ ἥμεν ἐν ταῖς ἐκκλησίαις ἀνακιλεῖται. Plura de eo Fabricius l. c.

Nunc reliquos hujus aetatis Oratores, a Cicerone praetermissos, enumeremus.

ANDROTION, Andronis, forte ejus, quem Harpo-
cratētum ex Quadringentis fuisse scribit, filius,
Isocratis discipulus. Suid. in v. Contra hunc extat
Demosthenis oratio, quam, quod sibi cum Isocratis
discipulo certandum esset, summa arte elaboravit.
Scholiast. in Hermogen. p. 401. ἐπετήδευσεν δὲ Δημο-
σθένης κεκαλλωπισμένον ἐργάσασθαι τὸν κατ' Ἀνδροτίω-
νος, ἀντιφιλοτιμούμενος πρὸς Ἰσοκράτην (leg. Ἰσοκρά-
τειον) ῥήτορα παρίσοις ἐπιχρώμενον κατὰ ζῆλον τοῦ διδα-
σκάλου. Vide Taylorum ad init. Androtianae. Lau-
dat Androctionem Aristoteles Rhetor. III. p. 583.
Ad hunc Jonsius de Script. H. Ph. II. 9. p. 159.
refert Ἀτθίδα, cuius auctor nobis ab oratore diver-
sus videtur.

CYDIAS. Ejus oratio περὶ τῆς Σάμου κληρουχίας laudatur ab Aristotele Rhetor. II. p. 348. Ex ora-
tionis argumento colligi potest, quando Cydias vi-
xerit. Nam Philochorus apud Dionys. Halic. in Di-
narcho p. 118. auctor est, colonos in Samum missos
esse, Archonte Aristodemo, Olymp. CVII. 1. Vi-
de Vales. ad Harpocrat. p. 111. et Corsini. Fast.
Att. T. IV. p. 27.

AESION, Demosthenis condiscipulus. Suid. v. Δη-
μοσθένης. Hic de superioris et sui temporis Oratori-
bus quid sentiret, rogatus, respondit: ὡς ἀκούων μὲν

Ἐν τις ἐθαύμασεν ἔκείνους εὐκόσμως καὶ μεγάλοπρεπῶς τῷ ἑμερ διαλεγομένους ἀναγινωσκόμενοι δ' οἱ Δημοσθένους λόγοι, πολὺ τῇ κατασκευῇ καὶ δυνάμει διαφέρουσι. Sie ex Hermippo narrat Plutarch. Demosth. p. 851.

A. Demosthenem ipsum de se et Callistrato eodem modo judicasse, tradit Ulpianus in Demosth. c. Timocr. p. 822. Laudat Aesionem Aristoteles Rhetor. III. p. 650. Vide Jonsium de Script. H. Ph. I. 7. p. 36.

PHILINUS, Nicostrati filius, si modo idem est, cuius mentionem facit Demosthenes adv. Mid. p. 144. Tres ejus orationes laudat Harpocration. Prima est πρὸς Αἰσχύλου, Σοφοκλέους καὶ Εύριπίδου εἰκόνας, v. Θεωρικὰ, opposita decreto Lycurgi, ut his Tragicis statuae ex aere ponerentur; quod bene vidit magnus Valesius ad Not. Maussac. in Harpocrat. p. 290. Altera πατὴ Δωροθέου, ab aliis Hyperidi tributa. Harpocrat. v. Ἐπὶ κόρην. Tertia Κροκινιδῶν διαδικασία πρὸς Καιρωνίδας, ab aliis tributa Lycurgo. Harpocrat. v. Καιρωνίδαι. Eam, ut Philini, laudat Athenaeus X. p. 425. B. ubi vide Is. Casaubonum; eodemque haec pertinent in Lexico Rhetorico MS. Κορωνιάδαι. γένος Ἀθηναῖσιν ἱερὸν ἀπὸ Κάνανος, δις ἦν ἀδελφὸς Κόρωνος. καὶ Κορωνίδαι, γένος ἱερὸν Ἀθηναῖσιν. ἀμφότεροι δ' ἦσαν παῖδες Τριπτολέμου. Quae sic corrigenda ex Harpocratone: Κοιρωνίδαι. γένος Ἀθηναῖσιν ἱερὸν ἀπὸ Κίρωνος, δις ἦν ἀδελφὸς Κρόκωνος καὶ Κρονιάδαι, etc. Male apud Suidam Κυρωνίδαι, nec bene apud Athenaeum Κρονιάδῶν. Grammaticus vetus de scriptorum furtis apud Clement. Alexandr. Strom. VI. p. 748. Philinum aliquid a Demosthene

sumsisse dicit. Ex quo Valesius aliud argumentum capere poterat contra Maussacum, qui illum Antiphontis aequalem statuebat.

ARISTOGITON. Hunc non ex articulo quodam, sed totum cognoscere licet ex Demosthenis et Dinarchi adversus eum orationibus, quae supersunt. Vide Maussac. ad Harpocrat. v. Αὐτοκλεῖδης, Valesium in Maussac. not. p. 254. Taylor. ad Demosth. c. Aristogit. p. 510. et ad Aeschin. c. Timarch. p. 83.

HEGEMON, Orator ex illorum numero, qui nullis litteris eruditus ad eloquentiam exercendam venerint, de quibus insignis locus est Syriani in Hermogen. p. 16. ὥσπερ τινὲς καὶ τὴν ὅλην ῥητορικὴν τέχνην οὐ βούλονται, (τέχνην εἶναι) ἀλλ᾽ ἐμπειρίαν, ἀπὸ τῆς τῶν μεταχειρίσαμένων ἀπαίδευσίας ὡρμημένοι (leg. ὡρμημένην (*)), οἷον Δημάδου τοῦ ἀπὸ τῆς κάπης ἀνίπτοις τὸ τοῦ λόγου χερτὸν ἐπὶ τῷ βῆμα πηδήσαντος, καὶ Ἡγῆμονος, καὶ Πυθέου, καὶ Ἀριστογείτονος. Hegemonem non tam oratorem, quam sycophantam fuisse, dicit Troilius Sophista Prolegom. in Aphthon. p. 596. Bibl. Coisl. ἡ ῥητορικὴ ἀντίστροφος τῇ συκοφαντικῇ, ἡς ἡγήσαντο Ἀριστογείτων καὶ Ἡγῆμαν. ἡ ἀντίστροφος τῇ κολακευτικῇ, ἡς ἡγήσαντο Δημάδης καὶ Ἀριστόδημος. ubi *Hegemonis* nomen, quod e Codice, quo usus est Montfauconius, exciderat, restituimus ex versione horum Prolegomenorum, facta ab Hilarione Monacho Veronensi, quae sub titulo *Hermogenis Rhetorices compendium* reperitur inter Rethores Latinos Al-

di-

[(*) Non probat Toupius, laudans Theod. Metochit. p. 16. ed. Meurs. Suid. v. Ἀντικείμενα.]

dinos; p. 152. Hegemon, Philippi munieribus corruptus, Macedonum partibus favit. Pseudo-Aeschines Ep. XII. p. 746. Liban. Tom. I. p. 471. B. et Harpoerat. in v. Majestatis accusatus est ab Aristogitone. Demosthen. Or. I. adv. Aristogit. p. 481. Tuit legem de cura pecuniae theatalis scribæ committenda. Aeschines c. Ctesiph. p. 375. et ibi Taylor. Praeteritus est a populo, cum diligendus esset, qui orationem funebrem haberet. Demosth. de Cor. p. 577. Periit denique una cum amico suo, Phocione. Plutarch. Phoc. p. 757. C. 758. B.

APHAREUS, Isocratis privignus, et per adoptionem filius, orationes quasdam scripsit. Pseudo-Plutarch. p. 838. B. et Suid. in v. Ejus orationem πρὸς Μεγαλεῖδην περὶ τῆς ἀντιδοσίας laudat Dionysius Halic. in Isocrat. p. 102.

MENESAECHMUS, acerbus et vehementis aliorum se meliorum accusator, qui non modo Lycurgum, sed etiam ejusdem mortui liberos vexavit. Pseudo-Plutarch. I. c. p. 842. D. E. et Photius I. c. p. 1486. Joannes Siciliota Commentario MS. in Hermogen. θέου (Δημοσθένης) καὶ τῷ δῆμῳ γράφει τὰς ἐπιστολὰς, συκοφαντουμένοις τοῖς Δικαιούροις τοῦ δῆμος παισὶν ὑπὸ Μενεσαίχμου προβύμας ἐπικουρῶν. Ipse etiam a Lycurgo accusatus est. Pseudo-Plutarch. I. c. p. 843. C. Porro memoratur inter eos, qui Demosthenem propter acceptam pecuniam Harpalicanum egerint. Pseudo-Plutarch. I. c. p. 846. C. Sed, qualis fuerit, melius intelligitur ex Dionysio Halic. in Dinacho p. 117. ἀφαιροῦμαι δὲ τοὺς περὶ Μενεσαίχμου λόγους ἀμφοτέρους, Δεινάρχου. — διὰ τὴν

τὸν χαρακτῆρα· ὑδαρῆς γάρ, καὶ ιερούμενος, καὶ φυγρός· καὶ δι τοις λέγων αὐτὸς ἐν εἴτε ἀδοξος, καὶ μετὰ Λυκοῦργου τὴν διοίκησιν τῶν δημοσίων χρημάτων παραλαβὼν, ἔχοντα σμένος δὲ πολλάκις αὐτὸς, ὡς ἐν τοῖς λόγοις περὶ ἀπάντων μηνύει· καὶ ἐν ἴδιοις καὶ ἐν δημοσίοις ἀγῶσιν εὖκαὶ ἄδινατος, ὥστε Δεινάρχῳ λογογραφεῖ χρῆσθαι. ubi legendum esse ὑπὲρ Μενεσαίχμου, contextus docet. Recte vero Dionysius negat, *Dinarchum pro Menesacchmo orationes scrispsisse.* Nam a Suida v. Πραγματεία laudatur Dinarchi oratio *contra Menesacchmum*.

HEGESIPPUS. Huic Aeschines Κραβύλου cognomen per ludibrium indidit, ex quo illud annotarunt Grammatici, Harpocration, Hesychius, Suidas, et, ut legitimum cognomen, tenuit Plutarchus (*). In republica Hegesippus eodem, quo Demosthenes, sensu fuit. Liban. Tom. I. p. 461. A. auctor societatis cum Phocensibus ineunda. Demosthen. de fals. legat. p. 139. 140. et Aeschines c. Ctesiph. p. 409. ubi vide Taylor. item auctor belli Philippo indicendi. Demosthen. de Cor. p. 496. Itaque in legatione Macedonica contumeliose habitus a Philippo est. Demosthen. de fals. legat. p. 231. Obiit etiam legationem ad Peloponnesios. Demosthen. Phil. III. p. 95. A. Timarchum, ab Aeschine accusatum, defendit. Aeschin. c. Timarch. p. 37. Callippum accusavit. Liban. argum. orat. de Haloneso. Cri-

[(*) Et alibi, et in Demosth. loco infra a Rubnken. alio latto, ad quem de eo notavit Phil. Bartonus in Edit. Vitt. Demosth. et Cicer. p. 192. monente Cl. Wyttenbachio in Ann. ad Sel. Princ. Hist. Gr. Suppl. p. 460.]

tici veteres ei tribuunt duas Demosthenis orationes, alteram *de Haloneso*, alteram *de foedere cum Alexandro*. Vide Meursium Att. Lect. III. 7. Acuta ejus dicta refert Plutarchus Demosth. p. 853. E. et Apophthegm. p. 187. D.

MOEROCLES, Salaminius, nobilis in primis demagogus. Harpocrat. in v. Saepe pro Μοιροκλῆς scriptum reperitur Μυροκλῆς. Nec multum referre putat Wolfius ad Demosth. de fals. legat. p. 218. utro modo scribatur. Sed veram scripturam esse Μοιροκλῆς, docent Victorius ad Aristotel. Rhetor. III. p. 649. et Meursius Att. Lect. I. 13. (*). Moeroclis decretum adversus eos, qui mercatores injuria afficerent, memorat Demosthen. c. Theocrin. p. 547. ubi vide Taylor. Accusatus est ab Eubulo, quod a singulis eorum, qui metalla redemerant, vicinas drachmas exegisset. Demosthen. de fals. legat. p. 218. In republica gerenda meliorum partium fuit. Liban. Tom. I. p. 406. B. Itaque Antipater vel Alexander postulavit, ut sibi cum aliis demagogis dederetur. Vide quae infra dicenda erunt, p. 365. Laudatur ab Aristotele Rhetor. I. c. Praeclare H. Valesius ad Harpocrat. p. 129. ejus nomen restituit Timocli apud Athen. VIII. p. 341. F.